

KeyAtta IVS

Teknikvej 2
4200 Slagelse

Årsrapport
17. oktober 2016 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

22/06/2018

Uzma Afsar Khan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KeyAtta IVS
Teknikvej 2
4200 Slagelse

Telefonnummer: 42419595

CVR-nr: 38141856

Regnskabsår: 17/10/2016 - 31/12/2017

Bankforbindelse

Danske Bank
København
DK Danmark

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Virksomhedens formål er, at udøve rådgivning indenfor bygge- og håndværker branchen .

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser ét overskud på kr. 384.951 og selskabets egenkapital udgør kr. 384.952

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende og virksomheden arbejder på at fortsat leverer positiv resultat

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder som væsentlig vil kunne påvirke selskabets stilling.

Resultatopgørelse 17. okt. 2016 - 31. dec. 2017

	Note	2016/17 kr.
Nettoomsætning		2.635.382
Vareforbrug		-1.248.012
Bruttoresultat		1.387.370
Administrationsomkostninger	1	-252.648
Andre driftsomkostninger	2	-641.195
Resultat af ordinær primær drift		493.527
Ordinært resultat før skat		493.527
Skat af årets resultat		-108.576
Årets resultat		384.951
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		384.951
I alt		384.951

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.112
Andre tilgodehavender	3	169.141
Tilgodehavender i alt		172.253
Likvide beholdninger		338.475
Omsætningsaktiver i alt		510.728
Aktiver i alt		510.728

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.		1
Overført resultat		384.951
Egenkapital i alt		384.952
Skyldig selskabsskat		108.576
Langfristede gældsforpligtelser i alt		108.576
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		17.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		17.200
Gældsforpligtelser i alt		125.776
Passiver i alt		510.728

Noter

1. Administrationsomkostninger

Lokaleomkostninger samt diverse administrationsomkostninger

2. Andre driftsomkostninger

Lønninger, Salgs- og rejseomkostninger samt udgifter til autodrift.

3. Andre tilgodehavender

Deposita samt diverse tilgodehavender

4. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Keyatta Group IVS Cvr. 37647314

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).

	2016/17
Antal ansatte, primo	2
Gennemsnitligt antal ansatte	4
Antal ansatte, ultimo	3

Her kan du indsætte tekst og tabeller (for nogle noter er det ikke muligt at indsætte tabeller).